
Alto del Carbonero

C
aæ

ad
a R

eal

El Saso

Las Zorreras

Pozuelo

La Llana

Portillo de Landíbar

C
a
æ

a
d
a
 R

e
a
l

Pieza del Sombrero

Camino de Miranda

El Saso

Caserío de Gregorico

Camino del C
aserío de Gregorico

C
am

in
o d

el
 C

as
er

ío
 d

e 
M

an
uel

Camino de Miranda

Camino de Miranda

Barranco del Saso

Barranco del Saso

El Saso

El Saso

El Saso

Caserío de la Chiquitina

C
am

in
o
 d

el
 S

as
o

LazarÆu

Candaraiz

La Nava

Caserío de Aguntín

o de Gregorio El Grande

Caserío del Zorrico

L
Vi

Cf

Cf

375

350

350

350

350

3
5
0

375

375

4
0
0

375

375

375

450

425

400

375

463.62

464.74

402.54

413.45

408.27

401.75

414.46

407.30

401.68

416.52

438.57

433.62

437.33

437.78

402.13

415.06

401.95

393.07

398.01

395.65

387.33

387.02

409.08

391.68

397.29

378.22

372.70

371.68

377.91

383.10

385.81

383.10

402.17

388.91

400.79

381.94

406.24

404.21

393.71

376.24

376.47

392.04

376.58

383.04

367.44

378.27

383.47

385.84

371.73

372.63

387.76

387.68

377.48

373.56

365.37

367.05

397.68

376.10

375.51

367.75

371.11

368.20

376.14 387.02

375.35

373.44

372.43

383.14

378.82

361.20

363.78

358.51

381.46

368.11

371.44

361.78

361.78

363.57

355.88

368.00

364.32

363.79

375.67

385.32

367.44

360.52

358.95

360.29
365.66

365.88

361.83

361.83

366.54

369.01

359.78

361.35

353.50

354.94

363.46

345.84

363.00

367.37

373.43

380.49

357.01

363.40

362.73

362.92

353.84

364.83

382.77

381.68

341.05

357.72

357.95

362.46

352.76

351.30

364.38

364.83

363.70

351.18

357.50

354.27

353.14

354.49

353.14

352.91

352.69

357.99

363.02

351.74

344.07

342.27

353.55

358.51

347.71

341.84

358.08

358.68

356.84

356.68
359.01

351.38

356.36

352.51

352.29

356.31

345.68

366.55

362.93

362.82

361.23

363.27

361.68

363.38

350.48

352.07
352.41

347.54

357.95

342.11

341.43

350.71

357.83

352.40

345.95

357.04

347.76

351.81

352.49

352.49

353.39

347.17

342.47

352.29

356.24

351.04

339.89

336.38

339.10

336.59

338.18

354.21

355.79

343.01

343.69

338.26331.92

333.73

346.40 341.60

336.17

348.84

342.73

355.63

357.46

337.43

379.42

386.85

376.86

377.44

386.63

377.83

383.11

384.78

383.88

382.21

381.94389.17

390.56

385.61

389.78

391.38

388.53

375.53

386.19
383.88

388.51

380.89

381.25

371.68

377.52

376.97

372.51

362.22

357.76

373.63

359.88

356.76

353.65
358.77 357.88

352.09

348.30

354.76

337.51

337.29

331.52

333.97

334.41

336.42

340.87

336.64

333.52

331.74

Fd

Fd

B
a
rra

n
c
o
 d

e
 N

a
v
a
sc

u
Ø

s

Mb

Mb

Mb

Mb

Cf

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Fd

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Fd

Mb

Mb

Er

Mb

Mb

MbMb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Er

Mb

Mb

MbMb

Mb

Mb

Mb

Mb

L

L

L

L L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

Mb

L

L

L

L
L

Mb

Mb

L

L
L

Mb
L

Mb

L

L

LL
L

439.09

422.29

422.43

464.65

464.43

463.52

462.84

462.50

462.50

463.75

436.81

435.67

427.30

469.19

468.17

465.30

466.53

470.54

471.75

473.52

470.42

476.08

469.07

467.99

467.45

468.13

467.86

467.59
467.05

466.84

466.98
466.71

466.57

465.63

464.96

465.36

464.96

463.32

463.38

464.32

464.32

464.32

463.78

462.70

462.97

464.19

463.24

463.87

466.37

467.43

469.71

468.93

468.79

466.50

465.29

465.42

465.29

466.10

464.88

463.81

464.21

464.48

465.56

466.37

467.58

467.71

467.71

468.39

469.74

470.27

470.54

469.87

469.60

468.93

468.66

464.08

463.94

462.87

463.67

468.94

463.10

463.91

463.91

464.71

467.79

441.93

423.57

433.75

462.03

462.43

464.71

468.74

467.00

465.66

466.06

467.40

469.55

470.35

470.75

469.39

468.78

468.80

469.47

468.40

468.67

468.67

443.17

459.33
467.90

467.47

467.34

467.68

468.01

468.55

468.75

468.69

464.80

468.42

467.21

467.35

468.69

465.61

465.20

465.34

466.28

439.37

428.53

435.89

407.92

398.41

421.17

441.65

420.32

416.30

418.71

466.12

412.61

467.25

466.78

466.56

465.66

466.34

465.89

465.89

466.11

465.89

464.76

434.63

427.21

407.07

416.06

394.93

398.08

405.55

442.70

436.85

465.19

464.52

465.19

413.79

417.39

433.85

421.59
417.42

422.15

412.75

403.11

381.85

394.61

461.47

461.03

461.70

460.95

461.82

461.53

461.02

456.13
458.38

462.31

461.01

462.67

461.59

427.26

410.85

396.83

393.02

386.95

391.62

390.29

376.88

391.50

Curtido

Cabriteras

La Cruceta

Dongalindo

Abejera

Valdeperal

El Estremal

Camino de Lazarau

LazarÆu

Alto del Predicadero

Zorreras

El Saso

Camino de Olite a Berbinzana

C
a
m

in
o
 d

e
 F

a
lc

e
s

C
a
m

in
o
 d

e
 F

a
lc

e
s

C
a
m

in
o
 d

e
 F

a
lc

e
s

Balsa de la Muga

Parcelas del Monte

El Monte Encinar

Camino de Miranda

Canto del Plano

C
a
m

in
o
 d

e
 la

 C
ru

c
e
ta

C
a
m

in
o
 d

e
 l
a
s
 C

a
b
ri

te
ra

s

Balsa de Cabriteras

Abejera

Canto del Plano

C
am

in
o
 a

l 
C

as
er

ío
 d

e 
la

 C
h
iq

u
it
in

a

C
a
m

in
o
 a

l 
C

a
s
e
rí

o
 d

e
 l

a
 N

a
v
a
s
c
u
e
s
a

C
am

in
o
 d

el
 S

as
o

Canto del Plano

El Plano

El Plano

Caserío de la Chiquitina

461.82

Fr

Manantial del Monte

4
2
5

450

475

425

450

425 425

450

425

400

3
7
5

Fd

Cf Fd

Fd

Fd

Cf

Escombrera

Vi

Vi

Mb

Ol

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Vi

Mb

Cf

Fd

Mb

Mb

Mb

Mb

Cf

Cf

Fd

Mb

Fd

Cf

Mb

Mb

Er

Ol

Mb

Mb

Ol Mb

Mb

Mb

Fd

Mb

Mb

Mb

Mb

Ol

Ol

Er

Mb

Er

Er

Mb

Mb

Fd

Mb

Mb

Mb

Cf

Fd

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L L

L

L

L

L

L

L

L

L

L L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

Vi

2
2
0
 K

V

2
2
0
 K

V

L

L

L

Mb

Mb

L

L

L

L

L

L

L

L
Er

L

L L

L L

Vi

Vi

L

L

L

L

L
OlMb

L

LL
LL

L
L

LLLL

g

373.92

386.42

366.09

371.33

381.45

375.53
372.72

366.24

368.81

372.49

376.19

371.53

373.58

368.80

367.79

362.15

378.02

373.74

371.46

367.47

380.98

371.30

367.17

375.28

375.83

376.95

370.55

369.43369.71

357.19

353.02

356.91

357.47

362.76

366.65

374.72

361.37

371.67

376.40

377.79

381.41

380.30

381.96
371.67

376.12

374.17

367.50

361.65

366.94

369.17

363.60

362.08

357.50

360.47

357.41

364.36

362.42

362.14

366.31

367.15

365.76

367.70

362.97

361.58

364.09

367.43

371.88

371.04

382.45

396.64

391.36

387.46

381.89

376.05

377.44

390.80

386.62

377.72

372.54

371.43382.28

363.96

375.18

371.26

366.99

365.21

357.37

356.66

357.55

363.42

375.71

362.53

358.44

358.26

366.63

351.49

353.63
351.49

353.63

348.29
350.42 357.19

353.99

352.38

360.58

362.53

362.89

366.81

367.88
370.73

363.60
357.01

367.16

372.96

377.05

375.63

373.85

382.93

377.41

383.47

386.49

383.90

377.67

371.43

366.80

361.82

371.26

372.32

379.47

375.55

367.53

363.79

365.93

379.25

382.44

376.42

379.57

360.65

357.31

358.42

360.37

362.60

370.67

367.22

381.13

358.31

381.69

358.03

360.26

363.04 351.08

346.62

348.02

352.75346.62344.95

349.13

350.52

346.90

351.91

365.83

362.77

369.73

361.94

367.23

372.79

370.84

367.23

362.22

359.71

347.75

359.43

352.20

358.04

366.39

356.65

358.60

360.55

361.94

366.95

372.79

371.96

366.67

368.90

362.50

361.38

363.61

378.77

380.99

379.78

366.87

363.08

368.87

382.00

389.80

365.53

366.20

363.66

361.44

363.00

363.22

358.88

364.44

362.33

356.71

353.03

357.04

352.11

348.10

346.10

341.64

343.20

343.42

343.52

344.63

347.23

347.45

368.15

340.51

341.85

341.40

338.06

338.51

357.65

362.77

365.89

352.53

355.20

348.08

346.74

340.51

351.54

391.61

390.55

400.52

362.94

361.33

366.68

351.36

372.73

367.03

352.25

347.26

342.99

351.00

349.22

352.07

353.32

347.62

342.45

342.45

337.79

342.78

337.79

343.40

336.81

337.34

343.04

341.79

346.60

360.32

356.04

349.55

350.97

350.97

352.04

346.88

347.94

349.55

346.88

348.83

351.51

336.54

351.78

346.21

341.09
341.98

337.53

347.77

345.55

341.54

341.98

342.21

351.34

348.22

338.42

335.75

337.31

331.52

333.30

332.41

403.11

412.48

391.90

387.45

391.03

391.90

391.03

404.44

402.50

398.12

441.52

437.89

420.24

425.84

421.29

423.65

406.21

416.16

419.20

406.55

387.17

382.78

387.34

386.16

383.29

377.07

382.47

383.09

378.06

369.97

374.18

394.08

378.15

373.93

372.92

372.92

376.80

372.08

373.26
410.69

409.00

406.81

368.62

369.12

El Saso

Caserío de la

Navascuesa

C
am

in
o
 d

el
 C

as
er

ío
 d

e 
la

 N
av

as
cu

es
a

Caserío de

Manuel

Balsa del Pozo

La Llana

La Rinconada

Camino de la Valecilla

la Rinconada

Cabecico

Caserío de

Corraliza del Cabezo

Camino de la Rinconada

Barranco de NavascuØs

B
a
rra

n
c
o
 d

e
 N

a
v
a
sc

u
Ø

s

C
a
æ

a
d
a
 R

e
a
l

C
a
æ

a
d
a
 R

e
a
l

Balsa de Justo

Camino del C
aserío

 de M
anuel

Barranco de NavascuØs

Balsa Nueva

El Saso

El Saso

Tercer Hermano

Los Tres Hermanos

Rep

Rep

Rep
Rep

Rep

Rep

Rep

Rep

Rep

Cf

Cf

Cf

3
7
5

375

3
7
5

375

375

375

375

375

375

375

400

3
7
5

3
7
5

375

400

350

375

400

400

400

425

425

425

350

350

350

350

350

350

350

350

375

Cf
Cf

Barranco de NavascuØs

Pav

Pav

L

L

L

L

L

L

Mb

L

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

L

L

L

L

L

Mb

Mb

Mb

L

L

L

L

L

L

L

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Er

Mb

Mb

Mb

Mb

L

L

L

Mb

Mb

L

L

L

L

L

Mb

L

L

L

L

L

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

L

L

Mb

Mb

Mb

L

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

L

Mb Mb

Mb

L

L

L

L

L

Mb

L

L

L

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb
Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

L

L

Mb

L

Mb
Er

Mb

Mb

Mb

Mb

L

L

L

L

Mb

L

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

L

L

L

L

L

Mb

L

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

L

L

L

L

L

L

Mb

L

Mb Mb

L

L

L

Mb

Mb

L

Mb

L L

L

Mb

L

Mb

L

L

Mb

Mb

L

Mb

Mb

Mb

Mb

L

Mb
Mb

Mb

Mb

L

L

Mb

Mb
Mb

Mb

Mb

Mb

MbMb

Mb

L

Mb

Mb

Mb

Mb

L

Mb

Mb

L

L

Cf

Rep

Mb

Er

L

Mb

Mb

Mb

Cf

Cf

L

L

Mb

Barranco de V
aldeperal

Mb

Mb

L

L

L

L

L

Mb

Mb

Mb

L

L L

L
L

Mb
Er

LL

Mb

L

L

L

Mb

Mb

L

L

Er

MbL
LL

411.44

415.09

416.34

422.09

422.00

453.17

457.85

432.23

453.17

457.62

458.96

459.41

459.63

459.42

460.58

459.25

458.35

460.58

458.10

458.10

460.58

460.55

459.56

459.56

458.98

458.83

459.27

459.56

458.98

458.39

458.25

458.59

458.44

458.44

458.59

457.71

458.30

437.75

436.87

446.36

435.12

456.94

457.38

456.79

455.48

455.33

453.43

422.19

421.46

422.05

425.55

427.60

431.39

437.81

457.08

457.38

455.62

454.16

452.56

454.60

430.66

427.19

421.24

417.88

417.88

422.12

417.39 428.05

440.60

442.06

453.45

452.86

455.20

425.42
417.20

459.35

456.72

453.19

460.95

458.51

460.42

459.04

458.34

461.27

457.25

454.25

456.38

456.60

457.69

458.51

457.66

458.24

460.83

457.85

460.92

459.12

457.47

455.11

454.47

452.66

462.33

460.95

458.59

461.06

458.29

459.80

459.46

458.29

454.36

455.85

460.73

456.30

461.52

461.52

461.20

460.73

459.21

458.67

457.40

456.55

456.02

435.95

459.48

456.93

435.95

457.76

416.66

432.94

456.89

431.82

385.51

388.70

390.85

391.64

406.46

386.04

401.26

409.73

388.80

414.02

405.63

396.82

392.57

391.81

397.03

413.94

391.40

400.69

399.31

401.75

402.19

417.11

397.37

401.88

396.79

411.87

417.01

402.88

403.31

412.65

397.20

415.31

411.17

395.80

386.06

391.86

382.00

385.29

390.58

395.58

386.41

410.47

408.33

406.36

393.29

392.45

382.69

398.38

399.66

404.43

401.92

407.56

380.53

387.82386.44

399.17

391.65

376.82

389.19

381.42

383.50

372.52

378.00

381.79

381.54

385.73

382.08

381.37

368.86

390.86

388.87

387.95

385.16

379.83

373.74

381.94

378.06

382.24

375.95

381.63

384.32

381.73

396.06

398.72

387.09

391.47

398.22

382.87

397.52

407.65

391.89

403.82

403.61

429.07

412.57

403.30399.28

397.90

452.52

451.89

451.94

452.94

452.73

453.05

451.68

451.20

426.83

432.94

451.11

452.16

449.42

452.80

451.22
451.96

436.62

449.80

448.75

431.35

454.22

452.32

415.59

416.40

409.12

412.01

406.47

412.54

416.12

417.44

421.29

417.62

419.00424.07

424.74

429.22

422.94

416.62

417.71

426.04

431.50

427.23

425.46

449.05
437.45

434.68
408.69

404.21

402.57

401.57

Corral de Berico

Caserio de Arroyo

Valdeperal

Valdeperal

La Hoya Grande

El Monte Encinar

El Monte Encinar

El Monte Encinar

Txibiri

Vallacuera

Cuatrocaminos

Barranco de Valdeperal

Chiquita

C
a
m

in
o
 d

e
l 
C

a
se

rí
o
 d

e
 l
a
 N

a
v
a
sc

u
e
sa

El Saso

A
-1

5
 A

U
T

O
P
IS

T
A

 N
A

V
A

R
R

A

N
A

-1
15

 T
af

al
la

-P
er

al
ta

-R
in

có
n

Corral de Esteban

Corraliza de Berico

Corraliza de Julio Torres

Corraliza de Berico

Corraliza de Paulino Corraliza de la Calla

Parcelas del Monte

El Monte Encinar

Balsa Pequeæa

Balsa Grande

Cabaæica de la Calla

Barranco de Valdeperal

La Cadena de Santa Agueda

Fr

Cf

Fr

Cf

66
 K

V

Cf

Cf

Cf Cf

Pav

Rep

Rep

Cf

Cf
Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Asf

Asf

450

425

4
5
0

4
2
5

4
5
0

450

400

3
7
5

375

375

375

4
0
0

Fd

Fd

Fd

K.5

K.5

Mb

Mb

Mb

Fd

Pav

Vi

Rep

Rep

Rep

Mb

Mb

Fd

Fd
Mb Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Er

MbMb

Fd

Fd

Fd

Cf

Rep

Mb

Mb

Fd Fd

Fd

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Er

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Cf

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Rep

Cf

Fd

Fd

Er

Mb

Er

Asf

Mb

Mb

Mb

Mb

Er

Mb

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

Barranco de Vallacuera

B
a
rra

n
c
o
 d

e
 V

a
ld

e
p
e
ra

l

K.44

K.44

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

Er

L

L

L

L

LL
L

g


